ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 марта 2025 года № 22/15-ЗС
Иркутск

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

В соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 47 Устава
Иркутской области, статьями 83 -  86 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области:

1) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской
области Романкину Татьяну Фёдоровну -  заведующего объединенным
архивом станции Тайшет отдела архивов службы управления делами
Управления Восточно-Сибирской железной дороги -  филиала открытого
акционерного общества «Российские железные дороги»;

2) за значительный вклад в развитие культуры в Иркутской области:
Волкову Татьяну Ивановну -  директора муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств № 2 им. Т.Г. Сафиулиной»;

Изгагину Татьяну Владимировну -  преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
музыкальная школа» г. Черемхово;

Хохрякова Евгения Михайловича;
Яворского Николая Александровича -  директора муниципального

автономного учреждения дополнительного образования города Тулуна
«Детская художественная школа»;

3) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Плотникову Юлию Кимовну -  главного врача государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутский областной центр по
профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями»;

2

4) за значительный вклад в развитие физической культуры и спорта в
Иркутской области Оцалюк Наталью Александровну -  заместителя
начальника департамента физической культуры и спорта администрации
города Братска по экономике и финансам;

5) за активную общественно-политическую деятельность в
Иркутской области:

Кудрявцева Михаила Дмитриевича -  генерального директора
общества с ограниченной ответственностью «Парк технических видов
спорта о. Конный»;

Усову Ольгу Васильевну.

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

http://www.ogirk.ru